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A01 A01

B0
1

B0
1

VZT

VPŮST

105
Sklad prostředků

Av: 2,55 m2

104
Sklad

Av: 3,92 m2

103
Kuchyň

Av: 40,69 m2

102
Přípravna
Av: 7,35 m2

101
Sklad

Av: 7,69 m2

106
Chodba

Av: 25,82 m2

107
Sklad potravin
Av: 11,45 m2

108
Sklad lednic
Av: 12,99 m2

1.26
Technická místnost

Av: 14,92 m2

1.25
Chodba

Av: 5,85 m2

Tabulka místností 1.NP

Č.
1.25
1.26
101
102
103
104
105
106
107
108

Název místnosti
Chodba
Technická místnost
Sklad
Přípravna
Kuchyň
Sklad
Sklad prostředků
Chodba
Sklad potravin
Sklad lednic

Plocha (m2)
5,85
14,92
7,69
7,35
81,39
3,92
2,55
25,82
11,45
12,99
173,92 m²

Legenda materiálů:
Stávající kce vnitřních a
obvodových stěn

Stávající kce skeletu

Plocha stávajících místností
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A01 A01

B0
1

B0
1

VPŮST

105
Sklad prostředků

Av: 2,55 m2

102
Přípravna
Av: 7,35 m2

103
Kuchyň

Av: 45,23 m2

101
Sklad

Av: 7,69 m2

106
Chodba

Av: 25,82 m2

107
Sklad potravin
Av: 11,45 m2

108
Sklad lednic
Av: 12,99 m2

1.26
Technická místnost

Av: 14,92 m2

1.25
Chodba

Av: 5,85 m2

Tabulka místností 1.NP

Č.
1.25
1.26
101
102
103
104
105
106
107
108

Název místnosti
Chodba
Technická místnost
Sklad
Přípravna
Kuchyň
Sklad
Sklad prostředků
Chodba
Sklad potravin
Sklad lednic

Plocha (m2)
5,85
14,92
7,69
7,35
81,39
3,92
2,55
25,82
11,45
12,99

Legenda materiálů:
Stávající kce vnitřních a
obvodových stěn

Stávající kce skeletu

Plocha řešených místností
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A01

B0
1

VPŮST

105
Sklad prostředků

Av: 2,55 m2

102
Přípravna
Av: 7,35 m2

103
Kuchyň

Av: 45,23 m2

101
Sklad

Av: 7,69 m2

106
Chodba

Av: 25,82 m2

1.26
Technická místnost

Av: 14,92 m2

1.25
Chodba

Av: 5,85 m2

Tabulka místností 1.NP

Č.
1.25
1.26
101
102
103
104
105
106
107
108

Název místnosti
Chodba
Technická místnost
Sklad
Přípravna
Kuchyň
Sklad
Sklad prostředků
Chodba
Sklad potravin
Sklad lednic

Plocha (m2)
5,85
14,92
7,69
7,35
81,39
3,92
2,55
25,82
11,45
12,99

Legenda materiálů:
Stávající kce vnitřních a
obvodových stěn

Stávající kce skeletu

Plocha řešených místností
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Stávající kce stropu a podlahy
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Sklad
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Av: 7,35 m2
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Av: 7,69 m2
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Chodba

Av: 25,82 m2

107
Sklad potravin
Av: 11,45 m2

108
Sklad lednic
Av: 12,99 m2

1.26
Technická místnost

Av: 14,92 m2

1.25
Chodba

Av: 5,85 m2

Stávající kce vnitřních a
obvodových stěn

Stávající kce skeletu

Plocha stávajících místností

Nové prvky a konstrukce

Bourané prvky

Legenda materiálů:
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